

HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA DERSİ ÖĞRENME ÇIKTILARI

Çıktı No	Öğrenme Çıktısı	Seviye	Yeterlilik			Düzye	Gösterge Tipi	Eğitim Yeri	Kaynak	Soru Tipi (Test)	Soru Tipi (Klasik)	Soru cevapla ma süresi	Vize/ Final Soru Sayısı
			Bilgi	Beceri	Yetkin lik								
Çıktı 1	Hitabet Kavramı ve Hitabetin Önemi ni bilir.	5. Seviye	Bilgi			Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		4 dk.	Vize 1
Çıktı 2	Hitabet çeşitleri ve Dini Hitabeti bilir.	5. Seviye	Bilgi			Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	İsmail Lütfi Çakan, Dini Hitabet, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul 2016.	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		6 dk.	Vize 1
Çıktı 3	Hutbe, Vaaz ve Diğer Merasimlerde Okunan Duaları kavrar.	5. Seviye	Bilgi	Beceri		Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	İsmail Lütfi Çakan, Dini Hitabet, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul 2016.	Boşluk Doldurma		4 dk.	Vize 1
Çıktı 4	Hutbe hazırlama ve sunma yöntem ve tekniklerini kavrar.	5. Seviye	Bilgi	Beceri		Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	İsmail Lütfi Çakan, Dini Hitabet, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul 2016.	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		6 dk.	Vize 1 / Final 1
Çıktı 5	Vaaz hazırlama ve sunma yöntem ve tekniklerini kavrar.	6. Seviye	Bilgi	Beceri		Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	İsmail Lütfi Çakan, Dini Hitabet, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul 2016.	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		6 dk.	Vize 1/ Final 1
Çıktı 6	Vaaz hazırlama ve sunma yöntem ve teknikleri	6. Seviye	Bilgi	Beceri		Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008			5 dk.	Vize 1
Çıktı 7	Hutbe hazırlama ve sunuş uygulaması yapar.	5. Seviye	Bilgi	Beceri		Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Boşluk Doldurma		20 dk.	Final 1
Çıktı 8	Hutbe hazırlama ve sunuş uygulaması yapar.	5. Seviye	Bilgi	Beceri		Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008			20 dk.	Final 1
Çıktı 9	Vaaz hazırlama ve sunuş uygulama	5. Seviye	Bilgi			Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		20 dk.	Final 1
Çıktı 10	Vaaz hazırlama ve sunuş uygulama	6. Seviye	Bilgi			Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Boşluk Doldurma		20 dk.	Final 1
Çıktı 11	Vaaz hazırlama ve sunuş uygulama	6. Seviye	Bilgi	Beceri		Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		20 dk.	Final 1
Çıktı 12	Vaaz hazırlama ve sunuş uygulama	6. Seviye	Bilgi	Beceri		Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		20 dk.	Final 1
Çıktı 13	Vaaz hazırlama ve sunuş uygulama	5. Seviye	Bilgi	Beceri		Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Anlam bütünlüğünü bozan ibareyi çıkarma		20 dk.	Final 1
Çıktı 14	Vaaz hazırlama ve sunuş uygulama	6. Seviye	Bilgi	Beceri		Alt Düzye	Soru	Sınıf İçi	Abdurrahman Çetin, Hitabet ve İrşad Din Hizmetlerinde İletişim ve Güzel Konuşma, Emin Yayınları, Bursa 2008	Boşluk Doldurma		20 dk.	Final 1